



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

09.10.2014 № 433-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в Государственную программу Камчатского края «Развитие транспортной системы в Камчатском крае на 2014-2025 годы», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 551-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Государственную программу Камчатского края «Развитие транспортной системы в Камчатском крае на 2014-2025 годы», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 551-П, следующие изменения:

1) в пункте 2.3 раздела «Подпрограмма 1 «Развитие дорожного хозяйства» приложения 2 слова «с. Анавгай – пгт. Палана» заменить словами «Анавгай – Палана»;

2) в разделе «Подпрограмма 1 «Развитие дорожного хозяйства» приложения 5:

а) в пункте 3.8 слова «с. Анавгай – пгт. Палана» заменить словами «Анавгай – Палана»;

б) в пункте 3.9 слова «с. Анавгай – пгт. Палана» заменить словами «Анавгай – Палана».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН